
  

  

  

  

ID zakázky: 131399

Prodej domu Rohatec 303m²

Cena 4 800 000 Kč

Lokalita

Rohatec, okres Hodonín

Typ budovy

smíšená

Poloha objektu

rohový

Typ domu

přízemní

Sklep

není

Energetická náročnost budovy

nahrazeno předložením ročního vyúčtování

Bazén

Ne

Garáž

Ne

Velikost domu

2 pokoje

Druh domu

rodinný dům

Počet podlaží objektu

1

Stav objektu

po rekonstrukci

Plocha pozemku

321 m²

Zastavěná plocha

131 m²

Užitná plocha

65 m²

Umístění objektu

klidná část obce

Obytná plocha

55 m²

Kvalitativní standard

vesnický dům

Počet pokojů

2

Elektřina

230V, 380V

Voda

vodovod

Odpad

kanalizace

Popis zakázky

Prodej tradičního Slováckého domu v obci Rohatec Hledáte
typický Slovácký dům v malebné obci poblíž Hodonína? Pak je
tato nabídka právě pro Vás! Tento dům je ideální volbou pro
ty, kteří hledají celoročně obyvatelnou chalupu, nebo pro
milovníky dobového bydlení. Na Vás zde dýchne historie
a kouzlo moravského venkova. Dům se nachází v klidné části
obce Rohatec, která nabízí veškerou občanskou vybavenost.
V roce 2005 prošel rekonstrukcí, během které byla provedena
modernizace elektřiny, střechy, podlah, plastových oken,
fasády a kvalitních vrat do stodoly. Stodola poskytuje dvě
parkovací místa a je průchozí na nádvoří, ze kterého vedou
dveře do domu i hospodářské budovy. Uvnitř domu najdete
koupelnu s toaletou, kuchyň a obytnou místnost. Dále je zde
prostor pro vybudování další obytné místnosti.

marketa.duranova@rksting.cz

+420 800 10 30 10

Markéta Duranová
Obchodník s nemovitostmi

Ing. Nicole Schneiderwindová
Finanční specialista

nicole.schneiderwindova@stingfinance.cz

+420 724 315 274


